
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2725
18 Νοεμβρίου 2011

40601

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Τροποποίηση της με αριθμ. 63838/Ε5/20−08−2009 
(ΦΕΚ 1810 τ. Β΄/01−09−2009) υπουργικής απόφασης 
«Έγκριση Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπου−
δών του Τμήματος Λογιστικής του Τ.Ε.Ι. Σερρών 
με τίτλο «Χρηματοοικονομική Λογιστική και Διοί−
κηση»». ..................................................................................................... 1

Έγκριση της αριθμ. 8/2011 απόφασης του Ν.Π.Δ.Δ του 
Δήμου Αιγάλεω με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕ−
ΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓ−
ΓΥΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ» περί σύστασης θέσεων ΙΔΑΧ. ... 2

Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Δ.Ε.Υ.Α. 
Ερμούπολης Ν. Κυκλάδων. ..................................................... 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην αριθμ. 4870/23.8.2011 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Κρήτης. .............................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
      Αριθμ. 120302/Ε5 (1)
Τροποποίηση της με αριθμ. 63838/Ε5/20−08−2009 (ΦΕΚ 

1810 τ. Β΄/01−09−2009) υπουργικής απόφασης «Έγκριση 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών του Τμή−
ματος Λογιστικής του Τ.Ε.Ι. Σερρών με τίτλο ΄΄Χρη−
ματοοικονομική Λογιστική και Διοίκηση΄΄». 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του πρώτου εδαφίου της παρ. 11 α του άρθρου 80 του 

Ν. 4009/2011 (Α΄195) «Δομή, λειτουργία, διασφάλιση της 
ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτατων 
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων», όπως τροποποιήθηκε με τις 
διατάξεις του άρθρου 47 του Ν. 4025/2011 (Α΄ 228).

2. Του Ν. 3685/2008 (Α΄ 148), και ιδίως του άρθρου 7, 
«Θεσμικό πλαίσιο για τις μεταπτυχιακές σπουδές», όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 24 του Ν. 

3696/2008 (Α΄ 177), του άρθρου 27 του Ν. 3794/2009 (Α΄156) 
και της παρ.5 του άρθρου 37 του Ν. 3848/2010 (Α΄ 71).

3. Του Ν. 3374/2005 (Α΄ 189), «Διασφάλιση της ποιό−
τητας στην ανώτατη εκπαίδευση, Σύστημα μεταφοράς 
και συσσώρευσης πιστωτικών μονάδων − Παράρτημα 
Διπλώματος», όπως ισχύει.

4. Την με αριθμ. πρωτ. Φ5/89656/Β3/2007 (Β΄ 1466) 
υπουργική απόφαση «Εφαρμογή του Συστήματος Με−
ταφοράς και Συσσώρευσης Πιστωτικών Μονάδων».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α΄ 98).

6. Τη με αριθμ. πρωτ. 63838/Ε5/20−08−2009 (ΦΕΚ 1810 
τ. Β΄/01−09−2009) υπουργική απόφαση: «Έγκριση Προ−
γράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών του Τμήματος Λο−
γιστικής του Τ.Ε.Ι. Σερρών με τίτλο: «Χρηματοοικονομική 
Λογιστική και Διοίκηση»».

7. Το με αριθμ. 10/05−10−2011 πρακτικό της Γενικής 
Συνέλευσης Ειδικής Σύνθεσης (ΓΣΕΣ) του Τμήματος 
Λογιστικής του Τ.Ε.Ι. Σερρών.

8. Το με αριθμ. 4/11−10−2011 πρακτικό της Συνέλευσης 
Ειδικής Σύνθεσης του Τ.Ε.Ι. Σερρών.

9. Την με αριθμ. πρωτ. 183/05−10−2011 ειδική έκθεση 
του Διευθυντή του Π.Μ.Σ.

10. Το με αριθμ. πρωτ. 1252/23−12−2010 έγγραφο της 
Αρχής Διασφάλισης της Ποιότητας στην Ανώτατη Εκ−
παίδευση.

11. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την με αριθμ. 63838/Ε5/20−08−2009 (ΦΕΚ 
1810 τ. Β΄/01−09−2009) υπουργική απόφαση: «Έγκριση 
Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών του Τμήματος 
Λογιστικής του Τ.Ε.Ι. Σερρών με τίτλο: «΄΄Χρηματοοικο−
νομική Λογιστική και Διοίκηση΄΄» ως ακολούθως:

Το τελευταίο εδάφιο του άρθρου 5 « Χρονική διάρκεια» 
αντικαθίσταται ως εξής: «Το Π.Μ.Σ. θα λειτουργήσει μέ−
χρι και 31−12−2012, οπότε θα αξιολογηθεί η δυνατότητα 
συνέχισης της λειτουργίας του.»

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 10 Νοεμβρίου 2011 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ



40602 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Αριθ. 33308/30144 (2)
    Έγκριση της αριθμ. 8/2011 απόφασης του Ν.Π.Δ.Δ του 

Δήμου Αιγάλεω με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕ−
ΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΑΙΓΑΛΕΩ» περί σύστασης θέσεων ΙΔΑΧ.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α΄/27−1−2010) «Οργανι−

σμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.
β) Του άρθρου 225 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης».

γ) Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 234 σε συν−
δυασμό με την παρ. 2 του άρθρου 240 του ΚΔΚ (Ν. 
3463/2006, ΦΕΚ 114/Α΄/2006).

δ) Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 10 του Ν. 
3584/07 (ΦΕΚ 143/Α΄/2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατά−
στασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».

ε) Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 
131/1/2006) «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερ−
νήσεως και λοιπές διατάξεις».

2. Τις αριθμ. 27/2007, 1950/2006 και 383/2007 αποφά−
σεις του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (διαδικασία 
εργατικών διαφορών) με τις οποίες έγιναν δεκτές οι 
ασκηθείσες αγωγές πρώην εργαζομένων στα ΝΠΔΔ 
του Δήμου Αιγάλεω «ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ» και «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ», και τα αριθμ. 1645, 1636 και 1638/2011, 
αντίστοιχα, πιστοποιητικά τελεσιδικίας των παραπάνω 
αποφάσεων, που εκδόθηκαν από την Γραμματεία του 
Τμήματος Πολιτικών Ένδικων Μέσων του Πρωτοδικείου 
Αθηνών.

3. Την αριθμ. 4/2011 απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ «ΔΗ−
ΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ», και την 
αριθμ. 3/8−3−2011 απόφαση του ΔΣ του ΝΠΔΔ «ΔΗΜΟ−
ΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ», με τις οποίες απο−
φασίστηκε η σύσταση έντεκα (11) και σαράντα έξι (46) 

προσωρινών προσωποπαγών θέσεων ΙΔΑΧ, σε εκτέλεση 
δικαστικών αποφάσεων.

4. Την αριθμ. 70/2011 απόφαση του ΔΣ του Δήμου 
Αιγάλεω (ΦΕΚ 913/Β/2011) με την οποία συστάθηκε νέο 
ΝΠΔΔ με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩ−
ΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ» με 
την συγχώνευση τριών λειτουργούντων ΝΠΔΔ με τις 
επωνυμίες: «ΔΗΜΟΤΙΚΟΙ ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ 
ΑΙΓΑΛΕΩ», «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΙΟΥ ΑΙΓΑΛΕΩ» και 
«ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ».

5. Την αριθμ. 8/2011 απόφαση του ΝΠΔΔ του Δήμου 
Αιγάλεω με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩ−
ΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» με την οποία 
αποφασίστηκε η σύσταση πενήντα επτά (57) προσωρι−
νών προσωποπαγών θέσεων Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου στον υπό κατάρτιση ΟΕΥ του εν λόγω ΝΠΔΔ, το 
οποίο μετά την συγχώνευση των άνω ΝΠΔΔ καθίστα−
ται καθολικός διάδοχος αυτών, καθώς και των όποιων 
δικαιωμάτων ή υποχρεώσεών τους.

6. Την αριθμ. 211/30−8−2011 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Αιγάλεω με την οποία εγκρίθηκε 
η αριθμ. 8/21−7−2011 απόφαση του ΝΠΔΔ του Δήμου Αιγά−
λεω με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ».

7. Το γεγονός ότι ο Δήμος έχει προβεί στην σύσταση 
των θέσεων κατόπιν του ελέγχου των ατομικών υπη−
ρεσιακών φακέλων του μεταφερόμενου προσωπικού 
και έχει διαπιστώσει τη συνδρομή όλων των απαραί−
τητων εκ του νόμου προϋποθέσεων για τη νομιμότητα 
των διαδικασιών της μεταφοράς των εργαζομένων στο 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ», αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την αριθμ. 211/2011 απόφαση του Δημο−
τικού Συμβουλίου του Δήμου Αιγάλεω περί έγκρισης 
της αριθμ. 8/21−7−2011 απόφασης του ΝΠΔΔ «ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ» 
με την οποία συστάθηκαν πενήντα επτά (57) προσωρι−
νές προσωποπαγείς θέσεις Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου στον υπό κατάρτιση ΟΕΥ του εν λόγω ΝΠΔΔ, 
ως εξής:

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΘΕΣΕΙΣ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
4 Στις οποίες θα καταταχθούν οι:

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΚΑΝΤΖΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΛΑΓΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΒΛΑΣΣΗ

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΟΙ 12 Στις οποίες θα καταταχθούν οι:
ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΚΑΜΠΟΜΠΑΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΝΙΚΑ ΡΟΖΑ− ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΠΑΣΧΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ− ΓΡΙΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΓΑΖΕΤΑ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΚΑΛΠΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ
ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΤΣΟΥΡΟΥΦΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 40603

ΔΕ ΒΟΗΘΟΙ
ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ−
ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ

26 Στις οποίες θα καταταχθούν οι:
ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΙΩΑΝΝΗ
ΚΑΣΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
ΚΑΡΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΑΡΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΙΩΑΝΝΗ
ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
ΒΑΛΕΡΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΜΑΡΘΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ
ΜΠΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΝΤΟΥΣΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΛΑΖΑΡΟΥ
ΠΑΤΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΜΙΧΑΗΛ
ΠΑΥΛΙΔΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ
ΣΗΦΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
ΑΗΔΗΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΝΟΥΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ
ΤΣΙΜΕΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ
ΡΟΥΣΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
ΦΙΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ
ΣΤΡΑΤΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΜΑΚΡΥΝΟΡΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΠΑΠΑΔΑ ΑΝΝΑ του ΒΛΑΣΙΟΥ− ΜΑΡΙΟΥ

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 3 Στις οποίες θα καταταχθούν οι:
ΔΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΠΡΟΝΟΙΑΣ

5 Στις οποίες θα καταταχθούν οι:
ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ
ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ
ΜΟΛΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ
ΒΩΣΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΕΣ 1 Στην οποία θα καταταχθεί η:
ΚΑΖΑΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ

ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΟΙ 3 Στις οποίες θα καταταχθούν οι:
ΠΑΝΖΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
ΜΠΡΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ 3 Στις οποίες θα καταταχθούν οι:
ΚΙΖΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ
ΤΣΑΛΚΙΤΖΗ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΤΣΙΤΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

Οι παραπάνω θέσεις θα συμπεριληφθούν στον υπό 
κατάρτιση οργανισμό εσωτερικής υπηρεσίας (ΟΕΥ) του 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Αιγάλεω με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙ−
ΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓ−
ΓΥΗΣ». Οι εν λόγω θέσεις καταργούνται μόλις κενωθούν 
με οποιονδήποτε τρόπο.

Από την απόφαση αυτή θα προκληθεί δαπάνη για το 
κόστος μισθοδοσίας του παραπάνω προσωπικού ύψους 
600.000,00€, η οποία έχει προβλεφθεί στον προϋπολο−
γισμό του Νομικού Προσώπου οικονομικού έτους 2011 

σε βάρος των Κ.Α. 156021 (490.000,00 €) και 15.6052.01 
(110.000,00€). Ανάλογη πίστωση 1.400.000 € θα προβλέ−
πεται στον αντίστοιχο ΚΑ 156021 των προϋπολογισμών 
των επόμενων οικονομικών ετών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 30 Σεπτεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



40604 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

    Αριθμ. 10544 (3)
Τροποποίηση της συστατικής πράξης της Δ.Ε.Υ.Α. 

Ερμούπολης Ν. Κυκλάδων. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Ν. 1069/1980 «Περί κινήτρων για την ίδρυση επι−

χειρήσεων υδρεύσεως και αποχετεύσεως» (ΦΕΚ 191/Α΄) 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,

β) των άρθρων 1, 107, 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄),

γ) του Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α΄).

2. Το Π.Δ. 14/1992 «Σύσταση ενιαίας επιχείρησης ύδρευ−
σης − αποχέτευσης με την επωνυμία «Δημοτική Επιχεί−
ρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Ερμούπολης του Νομού 
Κυκλάδων» (ΦΕΚ 13/Α΄).

3. Την 276/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Σύρου − Ερμούπολης μετά την 39/2011 απόφαση του Δ.Σ. 
της Δ.Ε.Υ.Α.Ε., αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την 276/2011 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Σύρου−Ερμούπολης για την τροποποίηση 
της συστατικής πράξης της Δ.Ε.Υ.Α. Ερμούπολης με την 
οποία:

α) η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης 
Ερμούπολης Ν. Κυκλάδων μετονομάζεται σε «Δημοτική 
Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης Σύρου (Δ.Ε.Υ.Α.Σ.) 
Ν. Κυκλάδων»,

β) έδρα της επιχείρησης είναι ο Δήμος Σύρου − Ερ−
μούπολης της νήσου Σύρου,

γ) περιοχή αρμοδιότητας της επιχείρησης είναι η δι−
οικητική περιφέρεια του Δήμου Σύρου − Ερμούπολης,

δ) στην περιουσία της επιχείρησης εκτός της ήδη 
υπάρχουσας περιουσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Ε. περιέρχονται 
όλες οι υφιστάμενες μονάδες αφαλάτωσης μετά των 
οικοπέδων τους, οι υδρογεωτρήσεις, οι δεξαμενές απο−
θήκευσης νερού, τα πηγάδια, τα αντλιοστάσια ύδρευσης, 
τα αντλιοστάσια αποχέτευσης και οι μονάδες επεξεργα−
σίας λυμάτων, όλα τα υπάρχοντα δίκτυα ύδρευσης και 
αποχέτευσης που εμπεριέχονται μέσα στα διοικητικά 
όρια και αποτελούν περιουσία του Δήμου Σύρου−Ερμού−
πολης, καθώς και όσα θα εκτελεστούν στο μέλλον με 
βάση συγκεκριμένες μελέτες και συγκεκριμένα:

δ.1) Το οικόπεδο των πρώην σφαγείων της Ερμούπο−
λης συνολικής έκτασης 774,37 μ2 μετά των υπαρχόντων 
σ’ αυτό κτισμάτων.

δ.2) Δύο οικόπεδα στη θέση Τερέτο Ποσειδωνίας συ−
νολικής έκτασης 5.437,50 μ2.

δ.3) Τρία οικόπεδα στη θέση Βρυχάκια Βάρης συνο−
λικής έκτασης 2.467,37 μ2..

δ.4) Ένα αυτοκίνητο μάρκας SEAT INKA με αριθμό 
κυκλοφορίας ΚΗΥ 6735.

δ.5) Ένα κλειστό φορτηγό μάρκας MERCEDES VITO 
τύπου VAN με αριθ. κυκλ. ΚΗΙ4159.

δ.6) Ένα ημιφορτηγό μάρκας FIAT−STRADA με αριθμό 
κυκλοφορίας ΚΗΙ 2020.

δ.7) Ένα ημιφορτηγό μάρκας DAIHATSU με αριθμό 
κυκλοφορίας ΚΗΙ 2050.

δ.8) Ένα κλειστό φορτηγό μάρκας FORD TRANZIT με 
αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΙ 4857.

δ.9) Ένα μοτοποδήλατο μάρκας KAWASAKI με αριθμό 
κυκλοφορίας ΕΖΖ 590.

ε) Από την ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ της 
επέκτασης και μετονομασίας της ΔΕΥΑΕ σε ΔΕΥΑΣ, 
μεταβιβάζεται σε αυτήν από το Δήμο Σύρου − Ερμού−
πολης χρηματικό ποσό που ισοδυναμεί με τα υπόλοιπα 
των αδιάθετων πιστώσεων όλων των εξειδικευμένων 
κωδικών των υπηρεσιών ύδρευσης και αποχέτευσης που 
είναι εγγεγραμμένες στον Προϋπολογισμό έτους 2011. 
Από την ίδια ημερομηνία οι βεβαιώσεις των λογαρια−
σμών ύδρευσης αποχέτευσης και οι λοιπές υπηρεσίες 
προς τους καταναλωτές καθώς και κάθε μεταγενέστερη 
υποχρέωση προς τρίτους να πραγματοποιούνται από 
την ΔΕΥΑΣ, ενώ τα ήδη βεβαιωθέντα ποσά να εισπράτ−
τονται από το Δήμο.

στ) Η επιχείρηση διοικείται από διοικητικό συμβούλιο 
που αποτελείται από επτά (7) μέλη τα οποία ορίζο−
νται μαζί με τους αναπληρωτές τους από το Δημοτικό 
Συμβούλιο.

Από τα μέλη αυτά:
Τρία (3) είναι αιρετοί εκπρόσωποι του Δήμου Σύρου−

Ερμούπολης εκ των οποίων το ένα προέρχεται από τη 
μειοψηφία.

Δύο (2) είναι δημότες ή κάτοικοι του Δήμου Σύρου−
Ερμούπολης που έχουν πείρα ή γνώσεις σχετικές με το 
αντικείμενο της Επιχείρησης.

Ένα (1) είναι εκπρόσωπος του Εργατικού Κέντρου 
Κυκλάδων.

Ένα (1) είναι εκπρόσωπος των εργαζομένων στην Επι−
χείρηση.

Κατά τα λοιπά να ισχύει το Π.Δ. 14/14.02.1997 (ΦΕΚ 
13 τ. Α΄).

Από τις διατάξεις της παρούσας αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Σύρου − Ερμούπολης για το τρέχον έτος καθώς και για 
τα επόμενα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 10 Νοεμβρίου 2011 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΦΩΤΗΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

F

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(4)

      Στην αριθμ. 4870/23.8.2011 απόφαση του Γενικού Γραμ−
ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, που δημοσι−
εύθηκε στο ΦΕΚ 2220/τ. Β΄/4.10.2011, στη σελίδα 30390, 
γίνεται η εξής διόρθωση:

από το εσφαλμένο όπου αναγράφεται: «ΖΕΪΤΙ»
στο ορθό: «ΣΕΪΤΙ»

  (Από το Εθνικό Τυπογραφείο)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02027251811110004*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2011-11-24T16:41:31+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




